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Lénda: Kthim pérgjigje

DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES
KRYEMINISTRI

Tirané

Né pérgjigje té shkresés Tuaj me nr. prot. 2470, daté 21.05.2018, né t& cilén kérkohet caktimi i
koordinatorit pér Partneritetin pér Qeverisje t&¢ Hapur, Ju informojmé se Ministria e Brendshme
do t& pérfaqésohet nga:

e 7. Ardian Bita, Drejtor i Drejtorisé s&é Programeve dhe Jetésimit t& Prioriteteve.

Duke Ju falénderuar pér bashk&punimin.
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